РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2022 с. Ельцовка № 9 4

Об отмене открытого аукциона на
право заключения договоров аренды
земельных участков, государственная
собственность на которые не
разграничена

Руководствуясь ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и
проведении торгов по продаже находящихся в государственной или
муниципальной собственности земельных участков или права на заключение
договоров аренды таких земельных участков», Уставом муниципального
образования Ельцовский район Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить открытый аукцион на право заключения договоров аренды на

следующие земельные участки, государственная собственность на которые
не разграничена:

Лот №1 - Кадастровый номер 22:10:010012:139, площадью 263900,0 кв.м.,
рыночная стоимость годовой арендной платы 23751,00 рублей;
Лот №3 - Кадастровый номер 22:10:010012:140. Площадью 240900.0 кв.у
рыночная стоимость годовой арендной платы 21850,00 рублей;
Лот №4 - Кадастровый номер 22:10:010013:309. Площадью 230000,0 кв.м.,
рыночная стоимость годовой арендной платы 20946,00 рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Н.В. Старовойтова